
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/10-1245/2021 в отношении  ООО «Аверс»
(ИНН 2130061336, ОГРН 1092130008893, адрес регистрации - 428035,
Россия, Чувашская респ., г.Чебоксары, ул. Б.С.Маркова, 8, к1), по
признакам нарушения пункта 4 части 1 ст. 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Федеральный закон № 135-ФЗ «О защите конкуренции»),
выразившегося в неисполнении ООО «Аверс» Правил организации
теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012
№ 808 (далее - Правила) ввиду неисполнения положений Правил при
осуществлении процедуры утраты статуса ЕТО, и как следствие
прекращение поставки ресурса на объект ИП Новикова А.М. в
статусе ЕТО.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/10-1245/2021
о нарушении  антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

 

«…»


